
ВІДДІЛ ОСВІТИ ГЛОБИНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ГЛОБИНСЬКИЙ ЛІЦЕЙ№ 5

НАКАЗ

15 квітня 2024 року м. Глобине № 29

Про режим навчання та
скорочення тривалості уроків

У зв’язку з проведенням ремонтних робіт водогону комунальним
підприємством «Глобинське», повною відсутністю води та неможливістю
організувати харчування здобувачів освіти Глобинського ліцею № 5, з метою
збереження здоров’я ліцеїстів,

НАКАЗУЮ:

1. 15 квітня 2024 року скоротити уроки та перерви.
2. Застосувати наступний розклад дзвінків.

Урок Час Перерва

0 урок 7.45 – 8.15 15 хвилин
1 урок 8.30 – 9.00 10 хвилин
2 урок 9.10 – 9.40 10 хвилин
3 урок 9.50 – 10.20 10 хвилин
4 урок 10.30 – 11.00 5 хвилин
5 урок 11.05 – 11.35 5 хвилин
6 урок 11.40 – 12.10 5 хвилин
7 урок 12.15 – 12.45

3. Заступнику директора з виховної роботи Наталії Григорівні Ковнір довести
інформацію до класних керівників.

4. Класним керівникам 1-11 класів довести дану інформацію до батьків та
здобувачів освіти ліцею.

5. Вчителю інформатики, Юлії Олексіївні Кобець, оприлюднити даний наказ
на сайті ліцею.

6. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Директор Світлана РОМАНЕНКО

З наказом ознайомлені:

__________ Наталія КОВНІР __________ Юлія КОБЕЦЬ
__________ __________


